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Sprehe
Art.-Nr. 17059

HÄHNCHEN -
BRUSTSTREIFEN

· gegart

TK, 3,0kg/VPE

PASSENDE 
SALATE
FINDEN SIE
UNTER
www.christelknoll.de

10,49 €/kg

31,47 €/VPE

Bergland
Art.-Nr. 10477

SCHWEINE-
GESCHNETZELTES
TK, Deutschland
ca. 5,0kg/VPE

6,39 €/kg
Rari Food GmbH
Art.-Nr. 10619

SPANFERKEL-
ROLLBRATEN

TK, 1,0-1,5kg/ Stück
ca. 8,0-12,0kg/VPE
Deutschland

5,79 €/kg

Hagen
Art.-Nr. 10475

FRIKADELLEN
„HAUSFRAUEN ART“

· gebraten

TK, 60x80g/VPE

0,62 €/Stk

37,20 €/VPE

Recker
Art.-Nr. 10543

SCHWEINE -
LACHS-
SCHNITZEL

TK, 160g/Stück
40x160g/VPE

Avita
Art.-Nr. 32085

ROTE BETE
STICKS

· 40g/ Stück
· paniert
· vorgebacken

TK, 2x2,0kg/ VPE

Avita
Art.-Nr. 32086

GEMÜSE
WÜRSTCHEN

· 50g/ Stück
· vorgebacken

TK, 5x1,2kg/ VPE

0,99 €/Stk

39,60 €/VPE

7,49 €/kg

14,98 €/Beutel

14,29 €/kg

17,148 €/Pack

6,49 €/kg

12,98 €/Stück
Sprehe
Art.-Nr. 10757

PUTENROLL-
BRATEN

· französisch
· gewürzt

TK, 5x2,0kg/ VPE

Sprehe
Art.-Nr. 15047

CHICKENWINGS
BARBECUE

· ca. 35g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

5,99 €/kg

17,97 €/VPE
Hanna
Art.-Nr. 10716

HÄHNCHEN
SCHNITTE

· Art Cordon Bleu

TK, 20x150g/VPE
3,0kg/VPE

9,59 €/kg

28,77 €/VPE
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9,29 €/kg

46,45 €/VPE
Sewe Frost
Art.-Nr. 15424

SEELACHS LOINS

· einzeln entnehmbar
· Mittelstücke
· ohne Haut
· 20%Glasur

TK, 160-180g/Stück
5,0kg/VPE

6,49 €/kg

38,94 €/VPE
Pickenpack
Art.-Nr. 10348

SEELACHS-
NATURFILET

· Knusperpanade

TK, 40x150g/VPE
6,0kg/VPE

Rari Foods 
Art.-Nr. 25114

GARNELEN
IM KARTOFFEL-
MANTEL

· 25g/Stück

TK, Aquakultur Vietnam
20x250g/ VPE
1,0kg/VPE

6,39 €/Pack

4,49 €/kg

8,98 €/Beutel

Rari Food
Art.-Nr. 13950

TINTENFISCH-
RINGE

· im Backteig
· 40/60

TK, 2,0kg/Beutel
4x2,0kg/ VPE

6,49 €/kgSewe- Frost
Art.-Nr. 10432

TINTENFISCH -
TUBEN  U5

· IQF

TK, 10x1,0kg/VPE 

Sewe Frost
Art.-Nr. 24010

GARNELEN -
SPIESSE

· langgesteckt

TK, 1,0kg/ Beutel
10x1,0kg/ VPE

11,99 €/kg

Rari Food GmbH
Art.-Nr. 16236

MIES MUSCHEL-
FLEISCH

· gekocht
· iqf 200/300

TK, Chile
1000g/900g
10x1,0kg/ VPE

5,99 €/kg
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Frosta
Art.-Nr. 25140

SOMMERGARTEN
PFANNEGEMÜSE

· Gemüsemischung aus Broccoli, 
Kohlrabi, Fingermöhrchen, 
gelbe Karotten in feiner Soße

TK, 6x1500g/VPE

3,79 €/kg

5,68 €/Beutel
Frosta
Art.-Nr. 25266

GRILL
PFANNENGEMÜSE
MEDITERRAN

· gegrillten Zucchini,  Paprika, 
Zuckererbsenschoten

TK, 6x1,5kg/VPE

5,49 €/kg

8,235 €/Beutel

Art.-Nr. 10774

BALKAN
GEMÜSE

· Karottenwürfel, 
Erbsen, Brechbohnen, 
Mais, Paprika 
rot/grün Würfel

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 10796

ASIA GEMÜSEMISCHUNG

· Weisskohl, Bambussprossen,
 Chinesische Champignons,
Porree geschnitten, Paprikastreifen, 
Mungobohnenkeimlinge,Karottenstifte, 
Zwiebelwürfel, Kaiserschoten
TK, 4x2,5kg/VPE

2,69 €/kg

6,725 €/Beutel

Art.-Nr. 10830

MISCHGEMÜSE

· ca.50% Erbsen
50% Karottenwürfel      

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,65 €/kg

4,125 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 10798

GEMÜSE- 
MISCHUNG FIT

· Selleriewürfel, 
  Karottenwürfel,
  Wachsbrechbohnen,
  Schwarzwurzeln

TK, 4x2,5kg/VPE

1,65 €/kg

4,125 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 10863

SOMMERGEMÜSE

· Karottenscheiben, 
Blumenkohlröschen, 
Brechbohnen, 
Erbsen mittelfein

TK, 4x2,5kg/VPE

1,39 €/kg

3,475 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 22198

GALA GEMÜSE 

· Romanesco,Broccoli,
Blumenkohl,
Fingermöhrchen,
Kaiserschoten

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,35 €/kg

5,875 €/Beutel
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Art.-Nr. 32102

VOLKORNNUDELN
BROCCOLINI

· Vollkorn - Hartweizengrieß

10,0kg/ VPE

32,95 €/VPE 34,95 €/VPEArt.-Nr. 32103

SPAGHETTI KURZ

· Großküchen Frischei- Nudeln
· aus reinem Hartweizengrieß SSSE
· 2 1/2 frischen Eiern per kg (12,5%)

10,0kg/ VPE

Art.-Nr. 32104

JERELLI

· Großküchen Frischei- Nudeln
· aus reinem Hartweizengrieß SSSE
· 2 1/2 frischen Eiern per kg (12,5%)

10,0kg/ VPE

32,95 €/VPE

34,95 €/VPE 34,95 €/VPE

Art.-Nr. 32105

MAKKRONELLI

· Großküchen Frischei- Nudeln
· aus reinem Hartweizengrieß SSSE
· 4 frischen Eiern per kg (20%)

10,0kg/ VPE

32,95 €/VPE

Art.-Nr. 32107

SCHLINGLI

· Großküchen Frischei- Nudeln
· aus reinem Hartweizengrieß SSSE
· 2 1/2 frischen Eiern per kg (12,5%)

10,0kg/ VPE

Art.-Nr. 32108

WELLENBAND

· Großküchen Frischei- Nudeln
· aus reinem Hartweizengrieß SSSE
· 2 1/2 frischen Eiern per kg (12,5%)

10,0kg/ VPE
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Burgis
Art.-Nr. 11066

KLOSSTEIG
ROH

  TK, 10x1,0kg/VPE

2,55 €/Pack Burgis
Art.-Nr. 11063

KLOSSTEIG

FRISCH, 
4x2,5kg/VPE

4,39 €/Pack 2,99 €/kgBurgis
Art.-Nr. 12128

EIERSPÄTZLE

FRISCH, 10x1,0kg/VPE

Burgis
Art.-Nr. 25886

KNÖDELINOS
(MINI KNÖDEL)

· 25g/Stück

TK, 3Btl. á 40x25g/VPE

13,99 €/VPE

1,89 €/kg

18,90 €/Sack

1,89 €/kg

47,25 €/Sack

2,19 €/kg

10,95 €/Sack

2,35 €/kg

11,75 €/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 15138

LANGKORNREIS
(PARBOILED SPITZE)

10,0kg/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 13026

LANGKORNREIS
(PARBOILED )

25,0kg/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 11569

RUNDKORN
REIS

· Milchreis

5,0kg/ Sack

Transimpex
Art.-Nr. 12842

DUFTREIS
(JASMINREIS)

5,0kg/ Sack
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Salomon
Art.-Nr. 20049

GREEN OAT
BURGER

· 110g/Stück
· vorgegart

TK, 4x1,1kg/VPE
4,4kg/VPE

7,89 €/kg

29,44 €/VPE
Pickenpack 
Art.-Nr. 10279

FISCH 
BURGER

· paniert

TK, 75g/Stück
80x75g/VPE

0,33 €/Stk

26,40 €/VPE

Laschori
Art.-Nr. 28505

HAMBURGER

· gewürzt
· ca. 125g/ Stück

TK, 40x125g/VPE
5,0kg/ VPE

11,29 €/kg

56,45 €/VPE

Osi Convenience
Art.-Nr. 31627

HAMBURGER
PATTY

· gewürzt
· ca. 180g/ Stück

TK, 28x180g/VPE
5,0kg/VPE

Osi Convenience
Art.-Nr. 32082

HAMBURGER
PATTY

· gewürzt
· ca. 150g/ Stück

TK, 33x150g/VPE
5,0kg/VPE

11,29 €/kg

56,45 €/VPE

11,29 €/kg

56,45 €/VPE

6,59 €/kg

87,647 €/VPE
Osi Convenience
Art.-Nr. 28572

CRISPY CHICKEN
BURGER
CORNFLAKES

· ca. 95g/ Stück

TK, 14x10xca.95g/VPE
13,3kg/VPE

0,18 €/Stk

2,88 €/VPE

0,66 €/Stk

15,84 €/Beutel

Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 26039

HOT DOG
BRÖTCHEN

· 145mm fertig gebacken
· geschnitten

TK,  40g/Stück
16Stück/VPE

Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 31221

HAMBURGER
BRÖTCHEN SESAM

· geschnitten 
· soft - amerikanische Rezeptur

TK,  126g/ Stück
24Stück/VPE

0,21 €/Stk

10,08 €/VPE

0,46 €/Stk

11,04 €/VPE

Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 15487

HAMBURGER
BRÖTCHEN SESAM

· geschnitten 
· fertig gebacken

TK,  57g/Stück
48Stück/VPE

Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 28524

HAMBURGER
BRIOCHE BUN

· geschnitten 
· fertig gebacken

TK,  85g/Stück
24Stück/VPE

0,35 €/Stk

4,20 €/VPE
Lantmännen Unibake

Art.-Nr. 20395

HAMBURGER
BRÖTCHEN SESAM

· geschnitten 
· soft - amerikanische Rezeptur
· Ø125mm
TK,  80g/Stück
12Stück/Beutel 
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Albus
Art.-Nr. 25618

AUFSCHNITT 4 FACH 

· Bierschinken, Bierwurst, 
Paprikalyoner, Mortadella

4xca. 1,2kg/VPE

6,29 €/kg

Albus
Art.-Nr. 25625

PAPRIKA LYONER 
AUFSCHNITT 

500g /VPE
28 Scheiben

3,145 €/Pack

6,29 €/kg

J.Albus
Art.-Nr. 25633

HINTER-
SCHINKEN AUFSCHNITT   
KAL. 130
Frisch, 500g/VPE
20 Scheiben

4,645 €/Pack

9,29 €/kg

Albus
Art.-Nr. 26975

SCHWARZWÄLDER
SCHINKEN

 · geschnitten

FRISCH, 
8x500g/ VPE

7,49 €/Pack Albus
Art.-Nr. 25635

BACON 
GESCHNITTEN

· Bauchspeck geräuchert

Frisch,1000g /VPE
80 Scheiben

9,69 €/Pack

Albus
Art.-Nr. 25636

FLEISCHKÄSE 
FEIN
Frisch, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/Stück

Albus
Art.-Nr. 25637

FLEISCHKÄSE
GROB
Frisch, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/Stück

6,39 €/kg 6,69 €/kg

Albus
Art.-Nr. 31046

WURSTAUFSCHNITT
3-FACH

· Bierschinken, Schinkenwurst
Lyoner

Frisch, 3x250g/VPE

4,75 €/Pack
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Unilever
Art.-Nr. 11052

PÜREE OHNE MILCH 
FLOCKENLOCKER

· trocken
· 150 Portionen
· 4,0kg/bedna

5,39 €/kg

21,56€/Karton

Unilever
Art.-Nr. 12344

KLARE 
RINDSUPPE 

· trocken - instant
· mit Suppengrün
· 880g/Dose

11,19 €/kg

9,8472 €/Dose
Unilever
Art.-Nr. 11595

FEINE 
SPEISESTÄRKE
MONDAMIN

· 2,5kg / FS

4,29 €/kg

10,725 €/FS
Unilever
Art.-Nr. 11991

SAUCE
ZU SCHWEINEBRATEN

· instant
· 1,0kg/ Dose

24,59 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 25520

PANNA COTTA

· trocken
· 72 Portionen
· 780g/Pack

Unilever
Art.-Nr. 11529

STRACCIATELLA
MOUSSE

· trocken
· 1,6kg/Pack

19,85 €/kg

15,483 €/Pack

26,49 €/kg

42,38 €/Pack

Unilever
Art.-Nr. 12351, 12350

MONDAMIN FIX 
SOSSENBINDER

· trocken - instant
· hell
· dunkel
· 1,0kg/Dose

je 7,59 €/kg

6,59 €/LUnilever
Art.-Nr. 12010

FISCH SAUCE
NANTUA
· Unvergleichlicher 
Garnelengeschmack

1,0L/ VPE

Unilever
Art.-Nr. 12041

KÄSE GRATIN
SAUCE
EMMENTALER/GOUDA

· servierfertig
· 1,0L/ Tetra

6,59 €/L6,59 €/LUnilever
Art.-Nr. 12281

SAUCE
BEARNAISE 
· servierfertig

1,0L/ Tetra
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Hofmeister
Art.-Nr. 14144

ILLERTALER
45%FETT

ca. 2,5kg/Stück

9,49 €/kg

Heinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28097

GOUDA -
SCHEIBEN

· 48% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack

Heinrichsthaler
Milchwerke

Art.-Nr. 28100

BUTTERKÄSE-
SCHEIBEN 

· 50% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack

Heinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28098

EMMENTALER -
SCHEIBEN

· 45% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack

6,89 €/Pack 6,89 €/Pack

8,29 €/Pack

8,49 €/Pack

Heinrichsthaler Milchwerke
Art.-Nr. 28104, 28106. 28108, 28109, 28110

ELBLÄNDER SCHEIBEN
45% FETT - GEFÄCHERT

· Natur                           · der Nussige    
· Chili                             · Tomate Basilikum
· Bärlauch                 
· laktosefrei / glutenfrei 
500g/ Pack

je4,59 €/Pack

Heinrichsthaler
Art.-Nr. 28101

GOUDA

· gerieben
· 48% F.i.T.

1,0kg / Beutel

6,79 €/kg 6,69 €/kgHeinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28102

PIZZA / BÄCKERKÄSE

· 45% Fett
· 50% Gouda 
· 50% Edamer

1,0kg/Beutel

Heinrichsthaler
Milchwerke

Art.-Nr. 28096

EDAMER -
SCHEIBEN

· 40% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack
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Leimer
Art.-Nr. 11542

PANIERMEHL
5,0kg /Sack

Leimer
Art.-Nr. 11590

SEMMEL-
BRÖSEL
5,0kg /Sack

7,99 €/Sack8,59 €/Sack Leimer
Art.-Nr. 11582

SEMMELWÜRFEL

750g/Pack

3,79 €/Pack

Leimer
Art.-Nr. 20730

CROUTONS

· Kräuter

500g/Pack

2,69 €/Pack

Kraft-Heinz
Art.-Nr. 29102

GEWÜRZ 
KETCHUP

10,0kg/Eimer

2,99 €/kg

29,90 €/Eimer
Kraft-Heinz
Art.-Nr. 29109

SAUCE ORIGINAL

· Barbecue

2,0l/Kanne

4,89 €/l

9,78 €/Kanne

Kraft-Heinz
Art.-Nr. 29099

SALAT 
DRESSING

· Italien

5,0L/VPE

3,39 €/L

16,95 €/VPE

Kraft-Heinz
Art.-Nr. 12090

SALAT 
DRESSING

· Joghurt

5,0L/VPE

3,39 €/L

16,95 €/VPE

0,045 €/Stk

4,50 €/VPE
17,99 €/KTSmilde

Art.-Nr. 10162

BEBO
HALBFETTMARGARINE
OMEGA LIGHT

Frisch, 100x10g

Smilde
Art.-Nr. 21568

C&C
WINDBEUTEL

· Brandteig

12x160/170g/VPE
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ANGEBOTE FÜR AUGUST

6,69 €/Fl 6,69 €/Fl

je2,69 €/Fl

5,69 €/Fl

1,75 €/Fl 3,45 €/Fl 5,69 €/Fl

je2,89 €/Fl

Art.-Nr. 28213

MISSISSIPPI
BARBECUE SAUCE 
0RIGINAL

· 1814g (1560ml)/ Flasche

9x1814g/VPE

Art.-Nr. 32060

MISSISSIPPI
BARBECUE SAUCE 
SWEET´N SPICY

· süss und würzig
· 1814g (1560ml)/ Flasche

9x1814g/VPE

Art.-Nr. 32061,32072,32073,32076

MISSISSIPPI SAUCE

· Steak Sauce
· Burger Sauce Original
· Burger Sauce Mild
· Potatoes Sauce

12x300ml/VPE

Art.-Nr. 32062

MISSISSIPPI
STEAK SAUCE

· 850g/ Flasche

12x850g/VPE

Art.-Nr. 32070

MISSISSIPPI
YELLOW MUSTARD

· 255g/ Flasche

12x255g/VPE

Art.-Nr. 32071

MISSISSIPPI
YELLOW MUSTARD

· 907g/ Flasche

12x907g/VPE

Art.-Nr. 32074

MISSISSIPPI
BURGER SAUCE
MILD

· 855g/ Flasche

12x855g/VPE

Art.-Nr. 32063, 32064, 32067, 32069

MISSISSIPPI
BARBECUE SAUCE

· Original
· Sweet´n Spicy
· Sweet´n Mild
· Chipotle

6x510g/VPE

5,69 €/FlArt.-Nr. 32075

MISSISSIPPI
BURGER SAUCE
ORIGINAL

· 930g/ Flasche

12x930g/VPE
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Jacobs
Art.-Nr. 11724

FRÜHSTÜCKS-
KAFFEE

· gemahlen

1,0kg/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 26593

KAFFEE 
CLASSICO KRÄFTIG

· Ganze Bohne

1,0kg/Pack vollmundig

Jacobs
Art.-Nr. 19451

LE GRAND
CAFFE CREMA
ELEGANT

· Ganze Bohne

1,0kg/Pack 

18,79 €/Pack 14,99 €/Pack 18,99 €/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 20058

COCOA 
FANTASY

· Für Automaten CF4

1,0kg/Pack

8,49 €/Pack

Menz & Gasser
Art.-Nr. 11502

KONFITÜRE
4-FACH
· portioniert
·Aprikosen-, Erdbeeren-, 
Sauerkirschen- und Schwarze 
Johannisbeerkonfi türe

100x25g/VPE

0,14 €/Stk

14,00 €/VPE

0,115 €/Stk

11,50 €/VPE
Menz & Gasser
Art.-Nr. 11507

KONFITÜRE
LIGHT  4-FACH
· portioniert
· Aprikosen-, Erdbeeren-, 
Sauerkirschen- und Schwarze 
Johannisbeerkonfi türe

100x25g/VPE

Menz & Gasser
Art.-Nr. 19306

ERDBEER
KONFITÜRE
· extra

3,0kg Eimer

3,69 €/kg

11,07 €/Eimer
3,69 €/kg

11,07 €/Eimer
Menz & Gasser
Art.-Nr. 19416

SAUERKIRSCH
KONFITÜRE
· extra

3,0kg Eimer

Menz & Gasser
Art.-Nr. 19415

HIMBEER
KONFITÜRE
· extra

3,0kg Eimer

4,65 €/kg

13,95 €/Eimer
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Langnese
Art.-Nr. 31889

DRACULA
COLA

· Wassereis und Eis

TK, 40x54ml/VPE

0,79 €/Stück Langnese
Art.-Nr. 31890

MAGNUM
UTOPIA DOUBLE
HAZELNUT

TK,20x85ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31891

MAGNUM
UTOPIA DOUBLE
CHERRY

TK,20x85ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31886

SOLERO
BERRY BLISS

TK,25x90ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31888

TWISTER
MALLOW

· Wassereis und Fruchteis

TK,35x80ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31925

CORNETTO
MAX

· Mango & Vanilla

TK,25x115ml/VPE

1,95 €/Stück

3,99 €/Stück

1,95 €/Stück

1,75 €/Stück 0,99 €/Stück

1,89 €/Stück

Langnese
Art.-Nr. 32041

MAGNUM
BONBON 

· Salted 
Caramel Almond

TK, 12x17ml/Dose
204ml/ Dose 
8 Dosen/VPE

3,99 €/Stück 3,99 €/Stück

Langnese
Art.-Nr. 31887

CORNETTO GO

TK, 33x110mlml/VPE

1,19 €/Stück

Langnese
Art.-Nr. 32039

MAGNUM
BONBON 

· White 
Chocolate & Cookies

TK, 12x17ml/Dose
204ml/ Dose 
8 Dosen/VPE

Langnese
Art.-Nr. 32040

MAGNUM
BONBON 

· Gold 
Caramel Billionaire

TK, 12x17ml/Dose
204ml/ Dose 
8 Dosen/VPE
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Erlenbacher
Art.-Nr. 30718

BEEREN SKYR 
SCHNITTE

· glutenfrei

TK, 1450g
Maße 19,5x29cm   
12 Portionen á ca. 121g
Portion: 4,8x9,8cm

Erlenbacher
Art.-Nr. 27796

ERDBEER FRUCHTKUCHEN 

TK, 2150g  
Ø28cm
12 Portionen á ca. 180g

19,79 €/Stück

20,90 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 32007

CHERRY CAKE

TK, 1525g  
Ø24cm
12 Portionen á ca. 128g

25,79 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 32008

MANGO CAKE

TK, 1475g  
Ø24cm
12 Portionen á ca. 123g

25,79 €/Stück Erlenbacher
Art.-Nr. 28115

SCHOKO SAHNE 
SCHNITTE

· glutenfrei / lactosefrei
· mit Kakao - Sahne - Füllung

TK, 1300g  
Maße 19,5x29cm 
12 Portionen á ca. 109g
Portion: 4,8x9,8cm

Erlenbacher
Art.-Nr. 31933

ERDBEER SCHNITTE

· vegan

TK, 1550g  
Maße 19,5x29cm 
12 Portionen á ca. 30g

24,79 €/Stück

14,79 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 31929

SACHER TORTE

TK, 1500g  
Ø26cm
12 Portionen á ca. 125g

22,79 €/Stück



A72

IHR 
ONLINESHOP

Sichern Sie sich 
unsere Abholungs- 
und Barzahlungs-
Rabatte*

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo-Fr.  8.00-17.00 Uhr 
Sa  8.00-12.00 Uhr

EINKAUFEN VOR ORT
Für alle, die gern bequem vor Ort einkaufen, gibt es unseren Frischemarkt in Oberlosa. 
Ein weiterer großer Vorteil für Sie: Mit unserem umfassenden Angebot an Food- und Non-Food-
Artikeln erhalten Sie alles aus einer Hand. Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

* 5% bei Abholung (nicht auf Aktionspreise) und zusätzlich nochmals 5% bei Barzahlung. 
Alle nachträglichen Konditionen (Boni) werden nicht berücksichtigt.  
Preise gelten nur im Frischemarkt. Änderungen und Irrtüber vorbehalten.

Ausfahrt PLAUEN - SÜD

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
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Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
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Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 


